
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. КИРОВСКОЕ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
413084, Саратовская область, Марксовский район, с. Кировское, ул. Кировская 1. 

Телефон: (84567) 6-44-33; e-mail: schkirovskoe@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 25.09.2024 года                                                                                       №204 

Об утверждении школьного 

 координатора ГИА-11 

 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования выпускников 11   класса в 2024 -2025 учебном  

году  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить школьным координатором по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования выпускников11 класса в 2024-2025 учебном 

году заместителя директора по УВР     Побуранову Г. В.  

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор школы                                           Е. В. Серенькая 

 


